
 

I.I.S. 

 
G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

 

Prot. n. ________ 

ALL’ALBO dell’Istituto  

 SEDE 

ATTI  

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive Formatori, Tutor, Ref. Valutazione - PON 
“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. 
“LABSCHOOL”, codice 10.1.1A-FSEPON-BA-2017-7. 

                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. 0010150 del 07/12/2017 per il reclutamento della figura 
professionale di  ESPERTI-FORMATORI; 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 0010101 del 06/12/2017 di selezione di personale interno per il 
reclutamento delle figure di  TUTOR e REF. PER LA VALUTAZIONE; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

ANALIZZATE e VALUTATE le istanze pervenute; 

DECORSO  il termine utile per la presentazione di ricorsi; 

ACQUISITE  le rinunce da parte di nr. 5 candidati; 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito Web della scuola delle seguenti 
Graduatorie allegate al presente Decreto: 

1. GRADUATORIA FORMATORI 
 

2. GRADUATORIA TUTOR, REF. PER LA VALUTAZIONE 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                        

Prof. Michele MASCIALE 
 





 

I.I.S. 

 
G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

 

GRADUATORIE FORMATORI 

GRADUATORIA SPIRITO DI INIZIATIVA E IMPRENDITORIALITA' 1 - 2 - 3 

       CANDIDATO/A PUNTI 
    ARCHETTI MADDALENA 73,04 
 

SENATORE GERARDO 71,15 
    LATORRACA MICHELE 26,75 
    LIMOSANI PATRIZIO 22,75 N.B.: candidato solo per il modulo "SPIRITO DI INIZIATIVA E IMPRENDITORIALITA' 3". 

D'AMATO ANNA 20,00 
    ROMA ANTONIO 2,75 
    MURO CHIARA 1,25 
     

GRADUATORIA EDUCAZIONE MOTORIA ED ESPRESSIVITA' 

       CANDIDATO/A PUNTI 
    LOCONSOLO ADRIANA A.R. 28,00 
     

GRADUATORIA 
Attività Laboratoriali e competenze di base: 
Italiano 

       CANDIDATO/A PUNTI 
     ROMANO FRANCESCA VERA 11,00 
     

GRADUATORIA 
Attività Laboratoriali e competenze di 
base: Matematica 

 
        CANDIDATO/A PUNTI 

     LOCURATOLO CATERINA 26,00 
 CONSIGLIO CARMELA 17,00 
      

 



 

I.I.S. 

 
G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

GRADUATORIE TUTOR 

GRADUATORIA Corso di Nuoto e stile di vita sano 

   CANDIDATO/A PUNTI 

PIETRAGALLA GERARDO MARIO 28,50 

CONSIGLIO CARMELA 0,00 
 

GRADUATORIA Spirito di iniziativa e imprenditorialità 1-2-3 
 

    CANDIDATO/A PUNTI 
 SANTARSIERO LUCIA 81,00 
 GUBELLI LORENZINA 61,00 
 VALVANO GERARDO F. 32,50 
 LOCURATOLO CATERINA 19,50 
 CONSIGLIO CARMELA 10,00 
  

GRADUATORIA 
Attività Laboratoriali e competenze di base: 
Matematica 

 

    CANDIDATO/A PUNTI 
 CONSIGLIO CARMELA 29,50 
  

GRADUATORIA Educazione motoria ed espressività 

   CANDIDATO/A PUNTI 

BOTTE GENNARO EDILIO 29,50 

CONSIGLIO CARMELA 0,00 
 

GRADUATORIA 
Attività Laboratoriali e competenze di base: 
Italiano 

 

    CANDIDATO/A PUNTI 
 ROMANIELLO ANGELA 8,00 
 CONSIGLIO CARMELA 0,00 
 



 

I.I.S. 

 
G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 
Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 
Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

 
 

GRADUATORIA REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

CANDIDATO/A PUNTI 

MONTANARELLA ANTONELLA 82,00 

SANTARSIERO LUCIA 81,00 

GUBELLI LORENZINA 61,00 

CONSIGLIO CARMELA 29,50 
 


